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 We wtorek rozpoczynamy miesiąc maj, poświęcony czci Matki Bożej. Naszą Patronkę1.
uczcimy uroczyście nabożeństwem majowym oraz apelem jasnogórskim przy kapliczce
Najświętszej Maryi Królowej Polski w Śmiechowie. Zapraszamy parafian na
nabożeństwo o godz. 20:30.

Przez cały miesiąc maj Nabożeństwa majowe będą odprawiane od poniedziałku do2.
piątku o godz. 17:30, w soboty i w niedzielę o godz. 18:00.

W czwartek 3 maja przypada Uroczystość NMP Królowej Polski, patronki naszej3.
parafii. Zapraszamy na Sumę Odpustową o godz. 12:15.
Podczas tej Mszy Świętej będziemy modlić się w intencji naszej Parafii, oraz w intencji
Ojczyzny w 227 rocznicę uchwalenia Konstytucji 3 Maja i 100 rocznicę uzyskania
Niepodległości.
W uroczystości wezmą udział przedstawiciele władz miejskich i powiatowych,
Kompania Honorowa Wojska Polskiego, oraz poczty sztandarowe.
Uroczystość będzie miała charakter parafialny i powiatowy.
Kazania w dniu odpustowym wygłosi O. Marcin Szaforsa Rektor Kościoła Św. Józefa w
Gdańsku. Ojciec Marcin należy do Zgromadzenia Misjonarzy Oblatów Maryi
Niepokalanej. Nabożeństwo majowe 3 maja o godz. 18:00.

 Po Sumie procesja eucharystyczna. Zapraszamy do udział w orszaku procesyjnym4.
dziewczęta niosące figurę Matki Bożej, chłopców do obrazu, osoby niosące chorągwie
i feretrony, poczty sztandarowe oraz panów do baldachimu. Po Mszy Świętej na placu
koło wejścia na plebanię będzie można posilić się wojskową grochówką, oraz ciastem
upieczonym przez nasze parafianki. Grochówkę funduje Wejherowskie Starostwo
Powiatowe. Serdecznie zapraszamy.

W tym tygodniu przypadają dni eucharystyczne: pierwszy czwartek, piątek i sobota miesiąca.5.
Okazja do spowiedzi w piątek od godz. 17:00. Do chorych kapłani udadzą się: Ks. proboszcz w
piątek 4 maja i ks. Krzysztof w sobotę 5 maja, Ks. Marek w czwartek 10 maja.

Ze względu na bardzo małą liczbę osób chętnych do śpiewania „Godzinek” informujemy, iż od6.
maja śpiewać je będziemy, z udziałem organisty, w soboty i niedziele po Mszy Świętej o godz.
6:30.

Po Mszy Świętej można nabyć nowy numer biblijnego czasopisma „Galilea”. Bieżące wydanie7.
zostało poświęcone tematowi cierpienia. Oprócz artykułów dotyczących Pisma Świętego są
także poruszane zagadnienia z psychologii, archeologii oraz filozofii.

Zachęcamy do lektury naszego parafialnego biuletynu. W dzisiejszym numerze program8.
uroczystości odpustowych oraz odpowiedź na pytanie: co to jest post eucharystyczny i kto jest



zobowiązany do przestrzegania go.

Zapraszamy na Mszę Świętą Nikodemową w najbliższy piątek o godz. 20:00. Po niej katecheza9.
na temat
VIII przykazania Dekalogu.

W Piątek 4 maja mocą decyzji Ks. Arcybiskupa nie obowiązuje post piątkowy dla osób10.
przebywających na terenie naszej Archidiecezji.

Próba dla dzieci klas czwartych, przed rocznicą I Komunii Świętej, odbędzie się w czwartek 1011.
maja o godzinie 17:00

Z racji przypadających w tym tygodniu Świąt i uroczystości odpustowej, Kancelaria parafialna12.
będzie czynna w poniedziałek od godz. 16:00 do 17:15. 

3 maja zapraszamy na Stadion Gryfa Wejherowo na

MECZ CHARYTATYWNY
SAMORZĄDOWCY POWIATU WEJHEROWSKIEGO – KSIĘŻA.

Mecz rozpocznie się o godzinie 16:00. Zapraszamy wszystkich od godz. 15:00 na
wspólne świętowanie i zabawę (m. inn. zamki dmuchane, miasteczko militarne, pokazy
strażackie atrakcje dla dzieci i inne atrakcje)
Podczas meczu odbędzie się zbiórka ofiar dla Karola Barcza, 14 letniego mieszkańca
naszej Parafii chorego na eozynofilowe zapalenie przewodu pokarmowego, chorobę
Leśniowskiego-Crohna i padaczkę.

Szczegóły na plakatach – ZAPRASZAMY !!!


